UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 33, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, para comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Sistemas de Informação, para o período de 07 de junho  de 2019  a 07 de junho de

2021, os professores:

1. Juliana de Albuquerque Gonçalves Saraiva, SIAPE 1805768 (Coordenadora do

Curso) – como Presidente,

2. José Adson Oliveira Guedes da Cunha, SIAPE: 2352660 (Vice coordenador) - como

Vice-presidente,

3. Yuri de Almeida Malheiros Barbosa, SIAPE 1827772 – como Membro Titular,

4. Luiz Maurício Fraga Martins, SIAPE 2321768 – como Membro Titular,

5. José Laudelino de Menezes Neto, SIAPE 1725681 – como Membro Titular, e

6. Marcus Williams Aquino de Carvalho, SIAPE 1972580 – como Membro Titular.

Rio Tinto-PB, 08 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE